




HS55TSİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

RÜZGAR YÜKÜNE GÖRE KULLANIM LİMİTLERİ GRAFİĞİ
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6014-6015 0,866 kg/mt

4112 0,078 kg/mt

11524 0,681 kg/mt

-ADAPTÖR PROFİLİADAPTER PROFILE
KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE
KAPAK PROFİLİCOVER PROFILE

-

- -

55-1700-1716 1,377 kg/mt

55-1702-1761 1,560 kg/mt

55-1704-1717 1,615 kg/mt

55-1706-1718 1,877 kg/mt

6008-6009 2,082 kg/mt

6010-6011 2,222 kg/mt

6012-6013 2,127 kg/mt

55-1718-8007 2,786 kg/mt

1700-12873 2,768 kg/mt

KANAT PROFİLİSASH PROFILE
KANAT PROFİLİSASH PROFILE
ETEK PROFİLİBOTTOM PROFILE
SABİTE GEÇİŞ PROFİLİFIXED FRAME PROFILE

TAKVİYELİ ORTA KAYIT
PROFİLİREINFORCED MULLION PROFILE

12650-1700 TEK RAYLI KASA PROFİLİMONORAIL FRAME PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODUPROFILE CODE PROFİL ADIPROFILE NAME AĞIRLIK (kg/m)WEIGHTPROFİL KESİTİPROFILE SECTION Jx cm Jy cm4 4

21,94 cm 121,29 cm 2,495 kg/m
4 4

2,776 kg/m

2,598 kg/m

1

HS55T

20,88 cm 164,20 cm
4 4

12052-6001 İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE
21,81 cm 132,75 cm

4 4
6000-6001 İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE

3,044 kg/m27,01 cm 159,72 cm
4 4

6002-6003 İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE

4,046 kg/m33,72 cm 526,40 cm
4 4

6000-6024-6001
ÜÇ RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİTRIPLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
ORTA KAYIT PROFİLİMULLION PROFILE
ORTA KAYIT PROFİLİMULLION PROFILE

23,91 cm 9,71 cm
4 4

19,14 cm 10,52 cm
4 4

ORTA KAYIT PROFİLİMULLION PROFILE
ORTA KAYIT PROFİLİMULLION PROFILE

20,11 cm 21,06 cm
4 4

20,11 cm 23,14 cm
4 4

191,35 cm 33,88 cm
4 4

38,18 cm 31,30 cm
4 4

39,92 cm 34,10 cm
4 4

52,78 cm 29,56 cm
4 4

31,33 cm 120,47 cm
4 4

13944-13941 2,744 kg/mt
TAKVİYELİ SLIM KENET
PROFİLİREINFORCED SLIM INTERLOCKINGPROFILE 140,49 cm 21,57 cm

4 4

13940-13941 1,404 kg/mtSLIM KENET PROFİLİSLIM INTERLOCKING PROFILE 17,58 cm 4,68 cm
4 4

13942 0,482 kg/mtKENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE - -

- -

70-8764-12789 2,180 kg/m4 4
111,20 cm 19,83 cmGENİŞ KASA PROFİLİLARGE FRAME PROFILE

3,375 kg/m26,63 cm 312,36 cm
4 4

12052-14495
İKİ RAYLI SİNEKLİKLİ KASA
PROFİLİDOUBLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE



13627 0,366 kg/mt

6019 0,148 kg/mt

3537 0,367 kg/mt

1749 0,356 kg/mt

1747 0,340 kg/mt

1750 0,342 kg/mt

1748 0,327 kg/mt

3536 0,329 kg/mt

1966 0,314 kg/mt

3636 0,321 kg/mt

2236 0,310 kg/mt

5527 0,293 kg/mt

1949 0,306 kg/mt

6021 0,570 kg/mt

3594 0,456 kg/mt

3595 0,101 kg/mt

TAKVİYE PROFİLİ
REINFORCE PROFILE

TAKVİYE KAPAK
PROFİLİ
REINFORCE COVER PROFILE

SİNEKLİK RAY PROFİLİ
SCREENING RAIL PROFILE

- -

- -

- -

DAMLALIK PROFİLİ
DROPPER PROFILE

12649 0,559 kg/mtÇITA PROFİLİ
BEAD PROFILE

1243 0,434 kg/mt
SİNEKLİK KANAT
PROFİLİ
SCREENING SASH PROFILE

- -

12339 0,703 kg/mt
SİNEKLİK KANAT
PROFİLİ
SCREENING SASH PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

2

HS55T

KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

- -

- -

- -

- -

CAM ÇITASI (41,5 mm)
GLAZING BEAD (41,5 mm)

CAM ÇITASI (38,5 mm)
GLAZING BEAD (38,5 mm)

CAM ÇITASI (34,5 mm)
GLAZING BEAD (34,5 mm)

CAM ÇITASI (31,5 mm)
GLAZING BEAD (31,5 mm)

CAM ÇITASI (27,5 mm)
GLAZING BEAD (27,5 mm)

CAM ÇITASI (29,5 mm)
GLAZING BEAD (29,5 mm)

CAM ÇITASI (26,5 mm)
GLAZING BEAD (26,5 mm)

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

CAM ÇITASI (38,5 mm)
GLAZING BEAD (38,5 mm)

CAM ÇITASI (34,5 mm)
GLAZING BEAD (34,5 mm)

CAM ÇITASI (25,5 mm)
GLAZING BEAD (25,5 mm)

CAM ÇITASI (25,5 mm)
GLAZING BEAD (25,5 mm)

SİNEKLİK KANAT
PROFİLİ
SCREENING SASH PROFILE

SİNEKLİK KENET
PROFİLİ
SCREENING INTERLOCKING PROFILE

14496 0,843 kg/mt- -

14497 0,687 kg/mt- -

777 0,171 kg/mt
ORTA ADAPTÖR
PROFİLİ
MIDDLE ADAPTER PROFILE

- -



1745 0,292 kg/mt

1746 0,279 kg/mt

5546 0,271 kg/mt

3539 0,277 kg/mt

1699 0,285 kg/mt

1698 0,253 kg/mt

1948 0,225 kg/mt

1662 2,576 kg/mt
CORNER WEDGE PROFILE

KÖŞE TAKOZ PROFİLİ

3,526 kg/mt
CORNER WEDGE PROFILE

KÖŞE TAKOZ PROFİLİ

- -

- -

- -

1774 0,365 kg/mt- -

1773 0,985 kg/mt
MULLION CONNECTION PROFILE

ORTA KAYIT BAĞLANTI
PROFİLİ - -

MULLION CONNECTION PROFILE

ORTA KAYIT BAĞLANTI
PROFİLİ

- -

- -

1663

3,357 kg/mt
CORNER WEDGE PROFILE

KÖŞE TAKOZ PROFİLİ3546

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

3

HS55T

CAM ÇITASI (21,5 mm)
GLAZING BEAD (21,5 mm)

CAM ÇITASI (21,5 mm)
GLAZING BEAD (21,5 mm)

- -

CAM ÇITASI (19,5 mm)
GLAZING BEAD (19,5 mm)

CAM ÇITASI (19,5 mm)
GLAZING BEAD (19,5 mm)

- -

- -

- -

CAM ÇITASI (17 mm)
GLAZING BEAD (17 mm)

- -

CAM ÇITASI (13,5 mm)
GLAZING BEAD (13,5 mm)

CAM ÇITASI (7,5 mm)
GLAZING BEAD (7,5 mm)



220 mt / paket
10 kg

280 mt / paket
10 kg

185 mt / paket
10 kg

4 ad / paket

AKS958

KAPAK ÜSTÜ FİTİLİ
TOP COVER GASKET

(Tek raylı sistem için )

DIŞ CAM FİTİLİ
OUTER GLAZING GASKET

İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

AKS1338 HS55T-İCF.30

İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

AKS1339 HS55T-İCF.40

İÇ CAM FİTİLİ
INNER GLAZING GASKET

AKS1342 HS55T-İCF.50

KULAK BİNİ FİTİLİ
OVERLAPPING GASKET

AKS1298 HS55T-KBF.50
220 mt / paket

10 kg

KASA RAPTİYE FİTİLİ
FRAME RALL GASKET

AKS1295 HS55T-KRF.10
320 mt / paket

10 kg

AKS1374 KENET YALITIM FİTİLİ
INTERLOCKING INSULATION GASKET

HS55T-KYF.02
155 mt / paket

10 kg

AKS1404 SIZDIRMAZLIK FİTİLİ
SEALING GASKET

HS55T-KAF.35
76 mt / paket

10 kg

AKS1292 HS55T-KF.20
135 mt / paket

10 kg

6 mt / 1 BoyHS55T-KYP.01KENET YALITIM PLASTİĞİ
INTERLOCKING INSULATION PART

AKS946 HS55T-KOP.10KASA OLUK PLASTİĞİ
FRAME GUTTER PART

AKS7971 HS55T-SKYP.02 2 pcs / ad

SLIM KENET YALITIM
PLASTİĞİ-PVC (50 mm)
SLIM INTERLOCKING THERMAL BREAK PLASTIC-PVC

(50 mm)

AKS7980 HS55T-KF.21KANAL KAPAMA FİTİLİ
KANAL

1 tk / paketAKS7981 HS55T-İZP.7981

SLIM KENET DİK BAĞLANTI
İZOLASYON PARÇASI (SAĞ-SOL)
SLIM INTERLOCKING CONNECTION PART

(RIGHT-LEFT)

4 ad / paketAKS7982 HS55T-DB.7982

SLIM KENET DİK BAĞLANTI
AKSESUARI ALÜMİNYUM
SLIM INTERLOCKING CONNECTION ACCESSORIES

ALUMINIUM

357 mt / paket
10 kg

AKS8887 HS55T-SGC.95
KASA ARASI SIZDIRMAZLIK
CONTASI
SEALING GASKET BETWEEN THE FRAME

... mt / paket
10 kg

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

AKS1254 HS55T-DCF.30
195 mt / paket

10 kg

4

HS55T

250 ad / 1 koliHS55T-MC.500AKS8998 ALYAN KÖŞE BAĞLANTI
ALLEN CORNER JOINT

AKS8997 HS55T-SKP.55
SİNEKLİKLİ KÖŞE BİRLEŞTİRME
PARÇASI
SCREENING CORNER CONNECTING PART

ad / paket



AKS1555 HS55T-STT.11 1000 ad / paket

AKS951 100 ad / paket

AKS952 HS55T-SPC.107

AKS1561 HS55T-PÇR.220

AKS954 HS55T-KST.09

AKS948 HS55T-ÜHK.103 10 ad / paket

AKS956

AKS1556

1 tk / paket

280 mt / paket
10 kg

PVC KENET ALT VE ÜST KAPAĞI
INTERLOCKING BOTTOM AND TOP COVER

AKS947 HS55T-KKT.02

HS55T-ADK.10

HS55T-TK.112

HS55T-STP.106

ADAPTÖR PLASTİĞİ ÜST
ADAPTER PLASTIC TOP

ADAPTÖR PLASTİĞİ ALT
ADAPTER PLASTIC BOTTOM

SU TAHLİYE KAPAĞI
WATER DRAINAGE SLOT COVER

1000 ad / paket

SU TAHLİYE TAPASI (PLASTİK)
PLASTIC DISCHARGING PLUG

6 mt / 1 Boy
HS PASLANMAZ ÇELİK SÜRME
RAY
STAINLESS STEEL SLIDING RAIL

HS STOPER
HS STOPPER

100 ad / paket

1000 ad / paket

HS SEVİYE AYARLAMA PARÇASI
SPACER
LEVEL ADJUSTING TOOL SPACER

KANAT SABİTLEME TAKOZU
SASH FIXING WEDGE

HS ÜST HAVA KESİCİ
SEALING SPONGE TOP

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

5

HS55T



AKS949 HS55T-KG.160

AKS953 HS55T-AHK.108

AKS964 HS55T-ÜHK.180

AKS965 HS55T-AHK.181

23x28x100 mm

23x28x100 mm

HS55T-AT.250AKS980

HS55T-KG.178AKS747 KÖŞE GÖNYE
CORNER BRACKET

17,8

16

AKS959 HS55T-TK.150

HS55T-ÇR.151AKS960

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

HS55T

HS ALT HAVA KESİCİ
SEALING SPONGE BOTTOM

10 ad / paket

HS ÜST HAVA KESİCİ
SEALING SPONGE TOP

HS ALT HAVA KESİCİ
SEALING SPONGE BOTTOM

(Tek raylı sistem için )

(Tek raylı sistem için )

1 ad / paket

1 ad / paket

HS PASLANMAZ  KÖŞE GÖNYE
HS 55 STAINLESS CORNER BRACKET

500 ad / paket

100 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paket

ÇİFTLİ NORMAL SÜRME RULMAN
DOUBLE ROLLER

TEKLİ NORMAL SÜRME RULMAN
SINGLE ROLLER

1 ad / paketHS ARABA TAKIMI
HS ROLLER SET

6

HS55T-FJ.2401AKS5006 ALYANLI KÖŞE GÖNYE
ALLEN CORNER BRACKET

4 pcs / Adet

HS55T-KG.125-10AKS5007 KÖŞE GÖNYE
CORNER BRACKET

500 ad / paket



HS55T-HK.246

HS55T-HK.259

AKS986

AKS987

AKS988

AKS975 HS55T-HK.253

HS55T-İSP.271

HS55T-İSP.254

HS55T-İSP.273

AKS4476 HS55T-RK.291 1 Pk / 20 Ad

AKS4143 HS55T-DSK.192

10 ad / paket

AKS993

AKS991

AKS990

HS55T-AB.255

HS55T-AB.260

HS55T-AB.247

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

HS55T

1 ad / paketHS KOL BAREL DELİKLİ (İÇ-DIŞ)
HS HANDLE (WITH CYLINDER)

HS KOL (BAREL DELİKSİZ) BEYAZ
HS HANDLE (BULT IN CYLINDER) WHITE

HS KOL (BAREL DELİKSİZ) SİYAH
HS HANDLE (BULT IN CYLINDER) BLACK

HS KOL (BAREL DELİKSİZ) GÜMÜŞ
HS HANDLE (BULT IN CYLINDER) SILVER

AKS973

AKS974

AKS972 HS55T-HK.248

1 ad / paket

10 ad / paket

10 ad / paketHS İSPANYOLET 2600
HS ESPAGNOLETTE EXTENSION

HS İSPANYOLET 2200
HS ESPAGNOLETTE EXTENSION

HS İSPANYOLET 1700
HS ESPAGNOLETTE EXTENSION

1 ad / paket

(Düz Sürme için )

180 mm PENCERE KOL)
180 mm (WINDOW HANDLE)

ROTO SECUSTİK PENCERE KOLU
ROTO WINDOW HANDLE

HS ÖN-ARKA ARABA BAĞLANTI
1500
HS FRONT-BACK ROLLER CONNECTOR

HS ÖN-ARKA ARABA BAĞLANTI
2000
HS FRONT-BACK ROLLER CONNECTOR

HS ÖN-ARKA ARABA BAĞLANTI
2500
HS FRONT-BACK ROLLER CONNECTOR

10 ad / paket

7

10 ad / paket

10 ad / paket



HS55T-SSA.05AKS950 1 ad / paket

AKS1006

HS55T-İK.256AKS983

AKS984

HS55T-UZ.268

HS55T-İK.257

AKS1906
HS BAREL (30x10x65 mm)

HS55T-GB.261 1 ad / paket
HS CYLINDER

AKS985 HS55T-İBS.258

HS55T-STP.113AKS957 1 ad / paket

AKS4147 HS55T-DSS.197

AKS968 HS55T-DSS.198

AKS966 HS55T-DS.190

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES HS55T

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

10 ad / paketHS İSPANYOLET UZATMA
ESPAGNOLETTE EXTENSION

50 ad / paket

50 ad / paket

HS İSPANYOLET KARŞILIK (ÜST)
TOP LOCK STRIKER

HS İSPANYOLET KARŞILIK (ALT)
BOTTOM LOCK STRIKER

HS55 STOPER SIEGENIA AUBI
HS55 STOPPER SIEGENIA AUBI

HS STOPER ECO
STOPPER ECO

(Düz Sürme için )

HS55 STOPER
HS55 STOPPER

1 ad / paket

100 ad / paketHS55 İSPANYOLET BESLEME 20mm
ESPAGNOLETTE FEED

1 ad / paket
FORZA HBSB DÜZ SÜRME
AKSESUAR SETİ
FORZA HOOK (ZAMAK)

(Düz Sürme için )

(Düz Sürme için )

1 ad / paketİSPANYOLET
ESPAGNOLETTE

8



AKS1539 HS55T-FÇ.711

AKS1540 HS55T-FÇ.712

250 mt / paket
10 kg

200 mt / paket
10 kg

6.
8

6.
8

8

10

AKS4144 HS55T-DSK.193

AKS4145 HS55T-DSKK.194

AKS4136 HS55T-DSH.195

AKS4146 HS55T-DSB.196

AKS967 HS55T-DS.191

FIRÇA FİTİL (68-800)WEATHER STRIP
FIRÇA FİTİL (68-1000)WEATHER STRIP

AYARLI RULMANADJUSTABLE ROLLER
(Düz Sürme için )

1 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paket
KİLİT KARŞILIĞISTRIKER

(Düz Sürme için )

HİZALAMAALIGNER
(Düz Sürme için )

BESLEME PLASTİĞİPLASTIC WEDGE

PASİF ÇEKME KOL (43 Aks)RECESSED FINGER PULL HANDLE
(Düz Sürme için )

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES HS55T

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

9

AKS1608 HS55T-AR.121

AKS1607 HS55T-SC.150

HS55T-STF.80

36 m / paket

AKS1596

AKS1597

AKS1598

AKS1599

AKS1600

HS55T-STF.100

HS55T-STF.120

HS55T-STF.140

HS55T-STF.160

2

24 m / paket

30 m / paket

44 m / paket

48 m / paket

2

2

2

2

1 pk / 4 ad

1 pk / 400 ad

SİNEKLİK TÜLÜSCREENING NET
8

AKS8039 SİNEKLİK FİTİLİ 8 mmSCREENING GASKET 8 mm HS55T-SF.80 227 mt / paket
10 kg

SAC KÖŞE BAĞLANTISHEET CORNER CONNECTION

AYARLI TEKLİ RULMANADJUSTABLE ROLLER (SINGLE)

SİNEKLİK FİTİLİSCREENING GASKET
AKS1425

AKS1426

AKS1427 HS55T-SF.116

HS55T-SF.115

HS55T-SF.114

100 mt / paket
5

AKS2358 HS55T-SC.015

AKS2372 HS55T-SC.036

1000 ad / paket

1000 ad / paket4,8x22 mm YHB SAC VİDASI4,8x22 mm  STRAIGHT TOP SCREW
3,9x16 mm YHB SAC VİDASI3,9x16 mm  STRAIGHT TOP SCREW

1 ad / paket

1 ad / paket

250 ad / paket
ALÜMİNYUM U KANALLI TEKLİ
RULMANALUMINIUM ROLLER FOR STEEL RAIL (SINGLE) HS55T-TK.151AKS9005

KASA ALYAN BAĞLANTIFRAME ALLEN JOINTAKS9429 HS55T-MC.4201 1 ad / paket



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

133

22

23

1,5

6001

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
38,8 mm

12052

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
56,7 mm

45

Jx cm Jy cm (kg/mt)

2,776

Profil Kodu
Profile Code Weight

20,88 164,2012052-6001
İki Raylı Kasa Profili

DOUBLE RAIL RAME PROFILE

 (kg/mt)

1700-12650 2,495
Tek Raylı Kasa Profili

MONORAIL FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

125

27.5

55

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
25 mm

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
49,50 mm

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
19,50 mm

Jx cm Jy cm

21,94 121,29

1.5

1700

12650

10



125

23

23

46
2

21.8 70 33.2

125

22

45

23

21.8 70 33.2

6000 6001

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
48,25 mm

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
38,8 mm

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6000-6001 2,598

Profil Kodu
Profile Code Weightİki Raylı Kasa Profili

DOUBLE RAIL RAME PROFILE

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
47,00 mm

6002 6003

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
47,00 mm

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6002-6003 3,044

Profil Kodu
Profile Code Weightİki Raylı Kasa Profili

DOUBLE RAIL FRAME PROFILE

21,81 132,75

27,01 159,79

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

1.5

11



195

45

1,5

21.8

70

70

33.2

6024

6001

KT‑1662Kesim ÖlçüCut.Dimen.45,90 mm

KT‑1662Kesim ÖlçüCut.Dimen.38,80 mm

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6000-6024-6001 4,030

Profil KoduProfile Code WeightÜç Raylı Sineklikli
Kasa ProfiliTRIPLE RAIL SCREENING                FRAME PROFILE 33,72 526,40

6000
KT‑1662Kesim ÖlçüCut.Dimen.48,25 mm

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

12



13

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

12052

14495

AKS5007
KG.125-10

167

45

20 32

46.4

1.5

1.5

KT‑1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
14 mm

KT‑1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
55.50 mm

KT‑1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
55.50 mm

Jx cm Jy cm (kg/mt)

12052-14495 3,375

Profil KoduProfile Code Weightİki Raylı Sineklikli Kasa ProfiliDOUBLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE 26,63 312,36



71.5

55

71.5

55

42

86

42

86

55

27.5

1,5

27.5

2

1.5 2

55

Jx cm Jy cm (kg/mt)

55-1700-1716 1,377

Profil Kodu
Profile Code WeightOrta Kayıt Profili

MULLION PROFILE

1700

1716

1702

1761

Jx cm Jy cm (kg/mt)

55-1702-1761 1,560

Profil Kodu
Profile Code WeightOrta Kayıt Profili

MULLION PROFILE

Jx cm Jy cm (kg/mt)

55-1704-1717 1,615

Profil Kodu
Profile Code WeightOrta Kayıt Profili

MULLION PROFILE

Jx cm Jy cm (kg/mt)

55-1706-1718 1,877

Profil Kodu
Profile Code WeightOrta Kayıt Profili

MULLION PROFILE

1704 1706

1717 1718

16,51 9,71 19,14 10,52

20,11 21,06 23,91 23,14

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

14



77

77

99

55

99

1.7

1,5

6008

6009

6010

6011

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6008-6009

Kanat Profili
SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6010-6011

Kanat Profili
SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

KT-3546
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
6,9 mm

KT-3546
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
4.5 mm

KT-3546
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
6,5 mm

KT-3546
Kesim Ölçü
4,1 mm

2,082

2,222

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
31,20 mm

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
30,90 mm

38,18 31,30

39,92 34,10

55

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

15



99

77

1.7

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6012-6013 2,127

Profil Kodu
Profile Code WeightOrta Kayıt Profili

MULLION PROFILE

6012

6013

52,78 29,56

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

116.5

55

27.5

 (kg/mt)

1700-12873 2,768

Sabite Geçiş Profili Profil Kodu
Profile Code Weight

Jx cm Jy cm

35,33 120,47
ADAPTER TO FIXED FRAME

16

55

1700 12873

50.5

Kesim Ölçü

18.90 mm
Cut. Dimen.

KT-3546
Kesim Ölçü

18.90 mm
Cut. Dimen.

KT-3546

F
J.

3
1

4

Jx cm Jy cm (kg/mt)Profil Kodu

2,180 111,20 19,83

Profile Code weight

70-8764-12789

Geniş Kasa Profili
LARGE FRAME PROFILE

37

125

1.7

70

8764 12789

1912

22



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

55

50

41

106

65

10

41

4

2.2

46.5

12

55

46.5

22 24.5

2.5

3

67.1

28.1

17

 (kg/mt)

13944-13941 2,744

Profil Kodu
Profile Code Weight

Jx cm Jy cm

140,49 21,57
Kenet Profili
INTERLOCKING PROFILE

2401/250

 (kg/mt)

13940-13941 1,404

Profil Kodu
Profile Code Weight

Jx cm Jy cm

17,58 4,68
Kenet Profili
INTERLOCKING PROFILE

13944

13941

13941

13940

 (kg/mt)

13942 0,482

Profil Kodu
Profile Code WeightKenet Profili

INTERLOCKING PROFILE



24

46.3
1.5

 (kg/mt)

6014-6015 0,866

Profil Kodu
Profile Code WeightAdaptör Profili

ADAPTER PROFILE

 (kg/mt)

6019 0,148

Profil Kodu
Profile Code WeightDamlalık Profili

DROPPER PROFILE

6014

6015

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

17.5

66.5

10.7 1.8
1.5

 (kg/mt)

6021 0,570

Profil Kodu
Profile Code WeightKapak Profili

COVER PROFILE

 (kg/mt)

12649 0,559

Profil Kodu
Profile Code WeightÇıta Profili

BEAD PROFILE

28.5

66.5

1.4

 (kg/mt)

3594 0,453

Takviye Profili
Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

3595 0,101

Takviye Kapak Profili
Profil Kodu
Profile Code Weight

46.3

27

21

7.9

 REINFORCE PROFILE
 REINFORCE COVER PROFILE

20.9

20.8

18

21

18.4

 (kg/mt)

777

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,171

Orta Adaptör Profili
MIDDLE ADAPTER PROFILE



 (kg/mt)

13627 0,366

Profil Kodu
Profile Code WeightSineklik Ray Profili

SCREENING RAIL PROFILE

 (kg/mt)

1243 0,434

Sineklik Kanat Profili
SWATTER SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

10

43

1243

1.1

ST.070

70.8

9.5

1.2

 (kg/mt)

12339 0,703

Sineklik Kanat Profili
 SCREENING SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

12339

SC.150

29.5

26.4

16.8
2

19

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

 (kg/mt)

14496 0,843

Sineklik Kanat Profili
 SCREENING SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

14497 0,687

Sineklik Kenet Profili
 SCREENING SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

370/250
Alyan Köşe Bağlantı
Alyan Köşe Bağlantı

70

23.1

70

1.3

50

370/250
Alyan Köşe Bağlantı
Alyan Köşe Bağlantı

23.1

25.5

MC.500

MC.500



86

 (kg/mt)

55-1718-8007 2,786

Profil Kodu
Profile Code WeightTakviyeli Orta Kayıt Profili

 REINFORCED MULLION PROFILE

KT-1663
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
28,50 mm

42

125

1708

8007

Jx cm Jy cm

191,35 33,88

38

66.5

66

55.4

1.7

14.2

6.7

 (kg/mt)

4112 0,076

Profil Kodu
Profile Code WeightKapak Profili

COVER PROFILE

 (kg/mt)

11524 0,681

Profil Kodu
Profile Code WeightKenet Profili

INTERLOCKING PROFILE

4112

KP-20(Epdm)

Alternatif

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

20



 (kg/mt)

3537

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,367

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

41.5

22

38.5

22
1.2 1.2

 (kg/mt)

1749

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,356

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

34.5

 (kg/mt)

1747

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,340

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

22

1.2

 (kg/mt)

1750

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,342

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

38.5

22
1.2

 (kg/mt)

1748

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,327

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

34.6

22
1.2

29.5

 (kg/mt)

3636

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,321

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

22
1.2

27.5

22
1.2

 (kg/mt)

1966

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,314

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

26.5

22

 (kg/mt)

2236

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,310

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

25.5

22

1.2

1.2

 (kg/mt)

1949

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,306

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

22

25.5

 (kg/mt)

5527

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,293

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

21.5

22

 (kg/mt)

1745

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,292

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

1.2 1.2

31,5

22
1,2

 (kg/mt)

3536

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,329

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

21



 (kg/mt)

1746

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,279

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

22

21.5

1.2

 (kg/mt)

5546

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,271

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

1.2
22.1

19.5

22

7,5

1,2

22

19,5

1,2

22

13,5

1,2

 (kg/mt)

1698

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,253

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

 (kg/mt)

1699

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,285

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

 (kg/mt)

1948

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,225

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

 (kg/mt)

3539

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,277

Cam Çıtası
GLAZING BEAD

17

22 1.2

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

22



1749 İCF.50 4 mm DCF.30

1750 İCF.40 5 mm DCF.3038,5 mm

1749 İCF.30 6 mm DCF.3038,5 mm

İCF.50 7 mm DCF.45

1747 İCF.50 8 mm DCF.3034,5 mm

1748 İCF.40 9 mm DCF.3034,5 mm

1747 İCF.30 10 mm DCF.3034,5 mm

1747 İCF.50 11 mm DCF.3034,5 mm

3536 İCF.40 12 mm DCF.3031,5 mm

3536 İCF.30 13 mm DCF.3031,5 mm

3636 İCF.40 14 mm DCF.3029,5 mm

3636 İCF.30 15 mm DCF.3029,5 mm

1966 İCF.40 16 mm DCF.3027,5 mm

2236 İCF.40 17 mm DCF.3026,5 mm

1949 İCF.40 18 mm DCF.3025,5 mm

5527 İCF.30 19 mm DCF.3025,5 mm

İCF.50 20 mm DCF.45

1745 İCF.50 21 mm DCF.3021,5 mm

1745 İCF.40 22 mm DCF.3021,5 mm

1746 İCF.30 23 mm DCF.3021,5 mm

5546 İCF.40 24 mm DCF.3019,5 mm

38,5 mm

1747 34,5 mm

1745 21,5 mm

L

I

T

O

G

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

CAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE HS55T

23



1699 İCF.30 25 mm DCF.3019,5 mm

İCF.40 26 mm DCF.3017 mm3539

İCF.30 27 mm DCF.3017 mm3539

İCF.50 28 mm DCF.45

İCF.50 29 mm DCF.3013,5 mm1698

İCF.40 30 mm DCF.3013,5 mm1698

İCF.30 31 mm DCF.3013,5 mm1698

İCF.50 35 mm DCF.3013,5 mm1948

İCF.40 36 mm DCF.3013,5 mm1948

13,5 mm1698

L

I

T

O

G

       İÇ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(inside)

(I)

  CAM KALINLIĞI
GLASS THICKNESS

(T)

       DIŞ CAM FİTİLİ
GLAZING GASKET(outside)

(O)

  CAM ÇITASI
GLAZING BEAD

(G)

CAM ÇITASI UZUNLUĞU
GLAZING BEAD LENGTH

(L)

HS55TCAM ÇITA TABLOSU
GLAZING BEAD TABLE

24



1747

D
C

F
.3

0

İC
F

.5
0

34.5

1749

D
C

F
.3

0

İC
F

.3
0

38.5

1749

D
C

F
.3

0

4

6

8

1750

D
C

F
.3

0

İC
F

.4
0

38.5

5

16

1748
D

C
F

.3
0

İC
F

.4
0

34.5

9

1747

D
C

F
.3

0

İC
F

.3
0

34.5

10

12
12

12

16

16

D
C

F
.4

5

7
16

D
C

F
.3

0

11
19

İC
F

.5
0

1747

34.5

İC
F

.5
0

3536

31.5

İC
F

.5
0

HS55TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS

25



2236

D
C

F
.3

0

26.5

17

1949

25.5

İC
F

.4
0

1966

D
C

F
.3

0

27.5 İC
F

.4
0

3636

29.5 İC
F

.4
0

14

D
C

F
.3

0

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

24

5527

D
C

F
.3

0

İC
F

.3
0

19

25.5

3536

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

31.5

12

3536

İC
F

.3
0

D
C

F
.3

0

31.5

13

3636

29.5 İC
F

.3
0

D
C

F
.3

0

15

16

18

19

19

21

21

23

25
25

HS55TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS

26



1699

19.5

1745

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

22

5546

24

19.5

21,5

1746

İC
F

.3
0

D
C

F
.3

0

21,5

3539

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

17

26

İC
F

.3
0

D
C

F
.3

0

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

20

D
C

F
.3

0

21

1745

21,5

İC
F

.5
0

23

25

3539

İC
F

.3
0

D
C

F
.3

0

17

27

29
29

29 29

31

33.5

33.5

31

1745

21,5

D
C

F
.4

5

İC
F

.5
0

HS55TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS
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1948

1698

36

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

30

13.5

28

İC
F

.4
0

D
C

F
.3

0

7.5

1698

13.5

D
C

F
.3

0

İC
F

.5
0

29

1698

13.5

İC
F

.3
0

D
C

F
.3

031

1948

İC
F

.5
0

D
C

F
.3

0

7.5

35

37 37

3737

43 43

1698

D
C

F
.4

5

İC
F

.5
0

13.5

HS55TCAM ÇITA DETAYLARI
GLAZING BEAD DETAILS
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24.1

41.4
2

 (kg/mt)

1773

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,985

      Orta Kayıt
Bağlantı Profil

MULLION CONNECTION

                             PROFILE

 (kg/mt)

1774

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,365

      Orta Kayıt
Bağlantı Profil

MULLION CONNECTION

                             PROFILE

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

1773

Orta Kayıt Bağlantı Profil Kodu
Mullion Connection Profile Code

14,00 mm

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

1702-1761

1774

41.4

7

28,50 mm

1704-1717 28,50 mm

1706-1718

1700-1716 14,00 mm

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

50,50 mm6012-6013

29



75

75

14

 (kg/mt)

1662

Profil Kodu
Profile Code Weight

2,576

Köşe Takoz Profili
CORNER WEDGE PROFILE

28.3

80

 (kg/mt)

1663

Profil Kodu
Profile Code Weight

3,526

Köşe Takoz Profili
CORNER WEDGE PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES HS55T

1662

6004 43,70 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takoz Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Used Profile

52,20 mm6005

6000-6001 47,20 mm

6002-6003

6024

6010

1700

47,00 mm

45,90 mm

30,90 mm

25,00 mm

6008 31,20 mm

1716 8,00 mm

1702 24,00 mm

1761 7,00 mm

12650
19,50 mm

49,50 mm

12052 56,70 mm

80

1663

1704 25,00 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takoz Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Used Profile

8,00 mm1717

1706 24,00 mm

1718 7,00 mm

 (kg/mt)

3546

Profil Kodu
Profile Code Weight

3,357

Ö:1/2

80

Köşe Takoz Profili
CORNER WEDGE PROFILE

80

23

Ö:1/2

Ö:1/2

3546
6009 4,50 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takoz Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Used Profile

4,10 mm6011

6010 6,50 mm

6008 6,90 mm



22

125

22

16

77

24

55

İCF.40 DCF.30

6000-6001

KBF.50

KBF.50

1699

KOP.10

6008-6009

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz

    3546

Köþe Takoz

    3546

15

KG.160

ÜSS.03

22

137

KKT.02

D-1

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

30

6

Ø5

Ø5

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS HS55T

1 55

6

TK.112

KG.160
AT.250

KG.178

PÇR.220 PÇR.220

31



22

23

133

24

55

İCF.40 DCF.30

12052-6001

KBF.50

KBF.50

1699

KOP.10

6008-6009

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz

    3546

Köþe Takoz

    3546

15

ÜSS.03

137

6
30

6

Ø5

Ø5

HS55T

Köþe Takoz
     1662
Köþe Takoz
     1662

KG.125

FÇ.711

1A

D-1A

TK.112

55

KBF.50

AT.250KG.160 KG.160

KG.178

KKT.02

PÇR.220 PÇR.220

32

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS



125

22 16 99

116,5

KBF.50

KBF.50

DCF.30

24

6000-6001

1699

6008-6009

KOP.10

KRF.10

D-2

Köþe Takoz
     1662

İCF.40

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz

    3546

Köþe Takoz

    3546

8,5

125

SC.036

2

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS HS55T

Köþe Takoz
     1662

38

HK.253

İK.256
İSP.271

İBS.258

KG.160

KG.160

KG.178

SPT.106

33

DIŞ
(OUTSIDE)

İÇ
(INSIDE)

KRF.10



99 4,3

DCF.30

24

DCF.30

24

11524

6008-6009

1699

11524

KP.20 - 4112

KP.20 - 4112

6008-6009

1699
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Kod
Code

Çizim
Drawing

Miktar
Quantity

Ölçüler
Dimensýons

CAM / GLASS

CAM
GLASS

2 Pcs / Adet
GL = SL-164

GH = SH-164

Kod
Code

Çizim
Drawing

Kesim
Cut

Miktar
Quantity

Ölçüler
Dimensýons

6000-6001 2 Pcs / Adet FL

2 Pcs / Adet FH

4Pcs / Adet SL = (FL/2)+9,4

PROFÝLLER / PROFILES

Kasa
Frame

6008-6009
Kanat

Sash 4Pcs / Adet SH = FH-76

4Pcs / Adet

4Pcs / Adet

BL = SL-154

BH = SH - 198

1699
Çýta
Bead

HS55T

SL

FL

BH GH

SL

SH

BL

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

FH

A-A KESİTİ

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

B-B KESİTİ

51



Kod
Code

Çizim
Drawing

Miktar
Quantity

Ölçüler
Dimensýons

CAM / GLASS

CAM
GLASS

4 Pcs / Adet
GL = SL-164

GH = SH-164

Kod
Code

Çizim
Drawing

Kesim
Cut

Miktar
Quantity

Ölçüler
Dimensýons

6000-6001 2 Pcs / Adet FL

2 Pcs / Adet FH

8Pcs / Adet SL = (FL/4)+27

PROFÝLLER / PROFILES

Kasa
Frame

6008-6009
Kanat

Sash 8Pcs / Adet SH = FH-76

8Pcs / Adet

8Pcs / Adet

BL = SL-154

BH = SH - 198

1699
Çýta
Bead

1Pcs / Adet
6012-6013

Adaptör
Adapter

AH = SH-76-(38)

HS55T

SL

SL SL

SL

FH

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

SHBH GHFH

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

A-A KESİTİ

52



HS55T

180mm KARE PİMLİ KOL

PASİF ÇEKME KOL

AYARLI RULMAN

STOPER

KİLİT KARŞILIĞI

İSPANYOLET

HİZALAMA

BESLEME PLASTİĞİ

KİLİT KARŞILIĞI

01 300195

01 300196

01 300194

01 300194

01 300192

01 300193

01 300190

01 300191

01 300197

HS55 sisteminde uygulanabilecek, FORZA düz sürme aksesuar setidir.
1 kanat için set içinde *2 adet rulman (01 300191)

*1 adet ispanyolet (01 300190)
*1 adet pencere kolu (01 300192)
*1 adet çekme kolu (01 300193)
*4 adet kilit karşılığı (01 300194)
*1 adet hizalama karşılığı (01 300195)
*4 adet besleme plastiği (01 300196)
*1 adet stoper bulunur. (01 300197)

200 kg taşıma kapasitesine sahip ±2,5mm yükseklik ayarlı rulman kullanılır.

Emniyet mandallı, 4 noktadan kilitlemeli ve kanat hizalama pimli ispanyolet kullanılır.

Sisteme özel tasarlanmış 180mm uzunluğunda pencere kolu ve çekme kol kullanılır.

Kilit ve hizalama karşılıkları ve ihtiyaca göre besleme plastiği kullanılır.

Çarpmayı engellemek için stoper kullanılır.

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS



HS55T

26±0.5

R3

91±0.5
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Ø14
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DSK.192
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**WD55T Sistemindeki pvc ve euro kanallı içe açılır kanat profilleri kullanıma uygundur.
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Kesim Ölçü

18.90 mm
Cut. Dimen.

KT-3546
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Cut. Dimen.
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6000-6001 22

23

77

24

55

KBF.50

KRF.10 KRF.10KBF.50

DCF.30

6008-6009

1699

İCF.40

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz

    3546
Köþe Takoz

    3546

6019

SPC.107

ÜSS.03

22

55 15

SPC.107

KG.178

KKT.02

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

8764-12789

İCF.50 DCF.73

1747

34.5

YSB 4.2X16

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS HS55T

68

15

SGC.95SGC.95



HS55T

DCF.30

İCF.40

125

27.5 Köþe Takoz
    1662

Köþe Takoz
    1662

Köþe Takoz
    1662

1700-12650

19.5

CT.210

22

1699

24.2

Ø6

6

30

56

İCF.40 DCF.301699

Köþe Takoz
     1662

Köþe Takoz

    3546

Köþe Takoz

    3546

Köþe Takoz

    1662
Köþe Takoz

    1662
Köþe Takoz

    1662

6008-6009

1700-12650

KAF.35 KBF.50PÇR.220

Ø6

6

30

2

1

Ø6
KG.178

KG.104 KG.104

AT.250

CT.210

12649

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS



HS55T

4.5

22

4.5

22

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS



HS55T

22

16

16

12649

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS



HS55T

24.1

41.4
2

 (kg/mt)

1773

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,985

      Orta Kayıt
Bağlantı Profil

MULLION CONNECTION

                             PROFILE

Kullanıldığı Profil Kesim ölçüsü

50,5  mm

Dik Bağlantı Kodu

1773

Adet Kesim Kodu

OKB - 1773 - 50,51700-12650

50,5  mm1774 OKB - 1774 - 50,5

 (kg/mt)

1774

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,365

      Orta Kayıt
Bağlantı Profil

MULLION CONNECTION

                             PROFILE

41.4

7

50.5 50.5

32,2

36,4

YHB.302 YHB.302

1700-12650
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ACCESSORY DESCRIPTION
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HS KOL AYNASI
MONORAIL FRAME PROFILE
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13940-13941

DB.7982

6008-6009

55

20

18

47 3.14.9

4

33

32

20

99,2

11,5

4,8

4,8

5,9

11,5

>Kenet Profili Kesim Ölçüleri

>CUTTING DIMENSIONS OF INTERLOCKING PROFILE

>Kenet Plastiði Kesim Ölçüleri

>CUTTING DIMENSIONS OF INTERLOCKING PVC

Falçata
Curved
Knife

67,1

7,6
4,1

3,5

28,7

77

>Kenet Kapak Profili Kesim Ölçüleri

>CUTTING DIMENSIONS OF INTERLOCKING COVER PROFILE

İZP.7981

DB.7982 YHB4.2x19 MUV

YSB4.2x19 MUV

6008-6009

Ø4

Ø9 HAVŞA
Ø4



HS55TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

YHB4.2x13 MUV

13942
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6008-6009

İZP.7981

SKYP.02

13940-13941



MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS HS55T

25

25

45°

SİNEKLİK DAR KENET MONTAJI İÇİN İMALAT ÖLÇÜSÜ
SCREENING  SLIM INTERLOCKING ASSEMBLY FOR PRODUCTION DIMENSIONS

14 11
36

11.5

25.5

R4R2,5

5 8

11.5

MC.500 ALYAN KÖŞE BAĞLANTI İMALAT ÖLÇÜSÜ
PRODUCTION DIMENSIONS FOR MC.500 ALLEN CORNER JOINT

14496

14497

SKP.55

SKP.55

14497

14496

14496

14497

SKP.55

1449614497
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DETAIL
SCALE 1:2
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SECTION O­O
ÖLÇEK 1 : 5

AKS4147



HS55T

FL

SL¹

GL³

GL¹

ML

BL²

BL³ BL¹

FHFH SH¹BH³

GH³
BH²

GH¹
MH

BH¹

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons1700‑12650 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH2Pcs / Adet SL¹ =(FL/2)+49,4

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame

6008‑6009KanatSash 2Pcs / Adet SH¹ = FH‑91
1Pcs / Adet MH = FH‑55

BL¹ =(FL/2)‑31,52Pcs / Adet1Pcs / Adet2Pcs / Adet2Pcs / Adet
BH¹ = FH‑122BL² = SL¹‑154BH² = SH¹ ‑ 1982Pcs / Adet2Pcs / Adet BL³ = ML‑57BH³ = FH ‑ 99

6012‑6013KenetSash12649ÇıtaBead
1699ÇıtaBead
1699ÇıtaBead

ML =(FL/2)‑47,5

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 1 Pcs / Adet GL¹ = SL¹‑164GH¹ = SH¹‑164
CAMGLASS GL³ = ML‑671 Pcs / Adet GH³ = FH‑65

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

A-A KESİTİ

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS



HS55T

FL
ML

SL¹

BL²
GL¹

BL³
GL³

FHFH SH¹BH³

GH³
BH²

GH¹
MH

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons1700‑12650 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH4Pcs / Adet SL¹SL² (FL/2)‑ML+45

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame

6008‑6009KanatSash 4Pcs / Adet SH¹SH² FH‑91
2Pcs / Adet MH = FH‑55

2Pcs / Adet
4Pcs / Adet4Pcs / Adet BL² = SL¹‑154BH² = SH¹ ‑ 1984Pcs / Adet4Pcs / Adet BL³ = ML‑57BH³ = FH ‑ 99

6012‑6013KenetInterlocking

12649ÇıtaBead1699ÇıtaBead
1699ÇıtaBead

ML =(FL/4)‑26

BL¹ = FL‑2(ML+51,6)
1Pcs / Adet6012‑6013AdaptörAdapter AH = FH‑91‑(38)

    =    =

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 2 Pcs / Adet GL¹ = SL¹‑164GH¹ = SH¹‑164
CAMGLASS GL³ = ML‑672 Pcs / Adet GH³ = FH‑65

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

AH

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

A-A KESİTİ

BL²
GL¹

SL¹

BL³
GL³

ML
BL¹



125

FL (KASA GENİŞLİĞİ)

SL(KANAT GENİŞLİĞİ)

GL1(ÇITA GENİŞLİĞİ)

GL2(ÇITA GENİŞLİĞİ)

CL2 (CAM GENİŞLİĞİ)

CL1 (CAM GENİŞLİĞİ)

24

7 7

İÇ GÖRÜNÜŞ

FGL(KASA ÇITA PROFİL GENİŞLİĞİ)

FH

GH1

CL1H

IH FH

FGH

IH1

SH

GH2CH2

27
,5

27
,5

45
,5

45
,5

44,9

IH2

77

27,5

50,2

49
,5

99
27,5

34,5

7724,5
84

HS55TSİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons1700‑12650 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH2Pcs / Adet SH=FH‑91

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame6008‑6009KanatSash 2Pcs / Adet

1Pcs / Adet IH2=SH‑154
IH = SH‑551Pcs / Adet1Pcs / Adet2Pcs / Adet2Pcs / Adet GL1=(FL/2)‑77,7

2Pcs / Adet1Pcs / Adet FGL=FL‑5,3FGH=SH ‑ 55

13940‑1394150 mm Slim Kenet50 mm Slim Interlocking

13942Slim Kenet KapakSlim Interlocking Cover1699ÇıtaBead12649ÇıtaBeadKodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 1 Pcs / Adet CL1 = (FL/2)‑91,7CH1 = FH‑69CL2 = SL‑115,5CH2 = FH‑69

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK FORMULİZE EDİLMİŞTİR.
GLASS DIMENSIONS ARE FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

2Pcs / Adet SL=(FL/2)+23,8SL=(FL/2)+23,8

Kasa için

Kanat için

13944‑13941 1Pcs / Adet IH1=SH‑55
Kasa için

Kanat için IH = SH‑154
2Pcs / Adet2Pcs / Adet

Kasa için

Kasa için

Kanat için

Kanat için

GH1=SH‑99GL2=SL‑101,5GH2=SH‑198

1 Pcs / Adet

50 mm Slim Kenet50 mm Slim Interlocking

B-1 KESİTİ

A-A KESİTİ

5
5

24

24



133

FL (KASA GENİŞLİĞİ)

SL (KANAT GENİŞLİĞİ)

SL(KANAT GENİŞLİĞİ)

137

133

133

137

GL(ÇITA GENİŞLİĞİ)

GH
SH

FH
IH

GL(ÇITA GENİŞLİĞİ)

CL1 (CAM GENİŞLİĞİ)

7 CL1 (CAM GENİŞLİĞİ)

7737,4

24

24

CH1

7

7 7

5

38
38

37,4

21,5

99

99

HS55TSİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSIONS

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons12052‑6001 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH2Pcs / Adet SH=FH‑76

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame6008‑6009KanatSash 2Pcs / Adet

1Pcs / Adet IH=SH‑154

KKH = SH2Pcs / Adet
4Pcs / Adet4Pcs / Adet BL=SL‑101,5

13940‑1394150 mm Slim Kenet50 mm Slim Interlocking

13942Slim Kenet KapakSlim Interlocking Cover1699ÇıtaBead

2Pcs / Adet SL=(FL/2)+15,9SL=(FL/2)+15,9
13944‑13941 1Pcs / Adet IH=SH‑154

BL=SH‑198

50 mm Slim Kenet50 mm Slim Interlocking

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 2 Pcs / Adet CL¹ = SL/168CH¹ = SH‑164

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK FORMULİZE EDİLMİŞTİR.
GLASS DIMENSIONS ARE FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

5

24


